INDICAÇÃO Nº 033) t+

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo para que,oficie o
Senhor Diretor da Saúde do Município de Bariri, para lançar cadastro para necessidade de
equipamento e material permanente. O ministério da Saúde abriu um cadastro que
permitirá aos gestores do SUS informar ao Ministério de Saúde quais equipamentos e
materiais permanentese estão faltando para ampliar o atendimento e a assistência à
população. O prazo para o preencchimento do formúlario segue até o próximo dia 30 de
março.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2017

N

+
*

Luis Carlos de Paula

Vereador

câmara Municipal
de Bariri

06 MAR. 201

prROTOCOLO